
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 677.064:687.1:658.56 Schválena: 10.5.1983

Oděvní plošné textilie
ZÁKLADNÍ NOMENKLATURA UKAZATELŮ
JAKOSTI

ČSN 80 3303*
ST SEV 3441-81

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Apparel fabrics. Basic nomenclature of quality parameters

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 3441-81 Textilní materiály. Oděvní plošné textilie. Základní nomenklatura
ukazatelů jakosti (viz strana 3 až 6) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 6), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01 platný pouze v ČSSR.

01. Tato norma  je podkladem  pro tvorbu norem  jakosti RVHP na dané skupiny oděvních plošných
textilií.

 

DODATEK

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 3441-81 doporučilo ministerstvo průmyslu ČSR.

Zpracovatel a oborové normalizační středisko, Vlnařský průmysl, generální ředitelství, Brno - Ing. Věra
Mejzlíková

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Jindra Bouřilová



Účinnost od:
1.7.1984

31576

-- Vynechaný text --


